ЦГ
ПБ

 им
ен
и А

. П
. Ч
ех
ов
а

Таганрогская правда. – 2023. – 12 мая. – С. 10

Решение Городской Думы от 04.05.2023 № 367

«О назначении на должность

главы Администрации города Таганрога Фатеева А.Е»

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20

Областного закона от 28.12.2005 № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской облас-

ти», Решением Городской Думы города Таганрога от 11.04.2023 № 364 «Об объявлении кон-

курса на замещение должности главы Администрации города Таганрога», с учетом решения

комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации города

Таганрога от 03.05.2023 № 4 «О результатах конкурса на замещение должности главы Адми-

нистрации города Таганрога», Городская Дума города Таганрога

РЕШИЛА:

1. Назначить на должность главы Администрации города Таганрога Фатеева Андрея Евгень-

евича с 11 мая 2023 года сроком на два года.

2. Председателю Городской Думы – главе города Таганрога Титаренко И.Н. заключить кон-

тракт с главой Администрации города Таганрога Фатеевым А.Е. с 11 мая 2023 года.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опуб-

ликованию и размещению на официальном сайте Городской Думы города Таганрога, на

официальном портале Администрации города Таганрога в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Председателю Городской Думы - главе города Таганрога Титаренко И.Н. обеспечить офи-

циальное опубликование настоящего Решения и размещение на официальном сайте Город-

ской Думы города Таганрога в информационно-телекоммуникационной сети Интернет не

позднее 7 рабочих дней со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Городской Ду-

мы - главу города Таганрога Титаренко И.Н.

Председатель Городской Думы - глава города Таганрога И. Титаренко